
МИНИСТЕРСТВО   Код 

СОЦИАЛЬНЫХ КОММУНИКАЦИЙ И НАУЧНО- Форма по ОКУД 0301022 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

                         ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ по ОКПО 
84932275  

наименование организации     
    

   
    Номер документа Дата составления 

  ПРИКАЗ 145 18.10.2024 

О внесении изменений в объявление о проведении конкурного отбора  

 
В связи с продлением срока приема заявок на конкурный отбор проектов 

социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденный приказом 

№ 113 от 05.09.2024 «О проведении в 2024 году конкурсного отбора проектов 

социально ориентированных некоммерческих организаций в сфере государственной 

национальной политики в рамках регионального проекта «Реализация 

государственной национальной политики в Ярославской области» государственной 

программы Ярославской области «Развитие институтов гражданского общества в 

Ярославской области» на 2024 – 2030 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в объявление о проведении конкурного отбора проектов социально 

ориентированных некоммерческих организаций, утвержденное приказом № 113 от 

05.09.2024 «О проведении в 2024 году конкурсного отбора проектов социально 

ориентированных некоммерческих организаций в сфере государственной 

национальной политики в рамках регионального проекта «Реализация государственной 

национальной политики в Ярославской области» государственной программы 

Ярославской области «Развитие институтов гражданского общества в Ярославской 

области» на 2024 – 2030 годы» (далее – объявление) следующие изменения: 

1.1. Абзац пятый раздела 2 объявления изложить в следующей редакции:  

«Сроки проведения конкурсного отбора: с 09 сентября 2024 года по 30 ноября 

2024 года (включая публикацию информации обо всех победителях конкурсного 

отбора).». 

1.2. Абзац 68 раздела 3 объявления изложить в следующей редакции: 

«Срок приема заявок: с  09 сентября 2024 года (08:00) по 01 ноября 2024 года 

(23:59).». 

2. Павловой Ю.А., начальнику отдела по работе с институтами гражданского 

общества министерства: 

- обеспечить в срок до 18.10.2024 опубликование настоящего приказа на 

официальном сайте министерства на портале органов государственной власти 

Ярославской области в сети «Интернет» и на сайте конкурсного отбора 

https://ярославль.гранты.рф/.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Министр Юнусов Д.Р.  

 

 

 
С приказом ознакомлена:                                                           

Ю.А. Павлова  

https://ярославль.гранты.рф/

